关于开展教学管理工作交流会的通知

各教学单位：

为进一步加强教学质量提升年活动，助力各二级学院提

升教学管理工作，把握教学管理工作重点，疏通教学管理工

作难点，依托高质量、高效率的工作流程，整体提升我校服

务师生的水平，教务处将开展教学管理工作交流会。现将有

关事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 11 月 14 日（周二）下午 14:30

二、会议地点

第二报告厅

三、参会人员

1.各二级学院教学科研管理科科长；

2.各二级学院专职辅导员；

3.其他主管教学工作的相关教师。

四、会议流程

1.教务处负责人司春灿主持会议；

2.教务处各科室介绍相关工作流程；

景院教发〔2023〕133 号

3.教学工作答疑。

五、会议要求

1.请参会人员提前 15 分钟到达会场，会议期间请将手

机调至静音状态，注意保持会场秩序，不得随意走动。

2.参会人员无特殊情况不得请假，如确实需要请假的，

请以书面形式告知教务处。

教务处

2023 年 11 月 13 日

景德镇学院教务处 2023 年 11 月 13 日印发